
prefeitura MUN!C'y.< rj!

Fls.nS:__3tpÍ'
Proc. n9;3jDj[i
Rubrica: ^

rr^
"íAL-MA

.m

W^mj

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-56/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-56/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

ASSOSCIAÇÀO DOS AGRICULTORES DO BAIXÀO MATINHA. ESPÉCIE: Contrato
de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar

para Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 736.450,00
(setecentos e trinta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais). DATA DE ASSINATURA:
30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

P 361 0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a ASSOSCIAÇÀO DOS AGRICULTORES
DO BAIXÃO MATINHA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Nome: ^

/2021

k- PREFEITURA

●4-
● J ●

Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000
Telefone (99) 3621-0533



Publicação: 31/03/2021

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

ASSOSCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DO BAIXÃO

MATiNHA, ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR: R$ 736.450,00 (setecentos e trinta e

seis mil, quatrocentos e cinquenta reais). DATA DE

ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A

partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE

RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de

Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda

Escolar; 3.3.90.30.00

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a ASSOSCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DO

BAIXÃO MATINHA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março

de 2021.

Material de Consumo.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 12

TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS - Produtora. Bacaba!

(MA), 30 de março de 2021.

Código identificsdur:
üdaand75abc95d6cd8h711f4b42119eb9fl«3274213490408!Occa02aa346bBa
9e313bll57n)52ca315eeb34d05Blcce67455a326971abQe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N= 110101-54/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.a 110101-54/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e THAIANE
DE SOUSA DOS SANTOS. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.992,65

(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais e

sessenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA;

30/03/2021, PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da

assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
THAIANE DE SOUSA DOS SANTOS - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Código identilicador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e3i3bI157tbD2ca315eeb34d05Blcce67455a326971abne9f48572dB7e3Oc

PREFEITURA MUNIC;^L0- í:,ÍCA8AL-MA
FIs. n5;

Proc. n»:

Rubrica;

Código Identificador:
Odaaad75ebc95d5cdeb7nf4b42U9eb9f]44327421349640B10cca02a834õb8B
9e313bll57fl»52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9í48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N= 110101-55/2021

PREFEITURAEXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-55/2021. CHAMADA

PÚBLiCA n.8 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e VALTER
VIEIRA DA SILVA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento,

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabai-MA. VALOR: R$ 19.985,25 (dezenove
mil e novecentos e oitenta e cinco reais e vinte  e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90,30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. VALTER VIEIRA DA SILVA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38 Criado pela LeiN“ 1.241 de 14 de

março de 2014 |

Prefeito Edvan Brandão
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro

Telefone; (99) 3621 0533

Código idenuõcador:
0daaad7Sebc9Sd6cd8b7llf4b42n9eb9fl44327421349640ai0cca02a8346b88
9e313bU57ni52ca315eeb34d0ãaicce67455a32697tabne9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-56/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-56/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.fi 001/2021. PARTES; SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, PrefeHo Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https://\vww.bacabal.ma.9ov.br/diariooricial/l024

Edição no n*BAC20210331



PREFEITURA Ml^NlCjíALVJEJACABAl ● MA
FIs. ní;

Proc. nB: il0 Jn jN’ 116, IIC (uuflUlieDÍARIO OFICIAL DA LMAO - seção 3 ISSN 1677-7069

eXTRATO DE CONTRATO N« 1101Q 1*44/2021 EXTRAIO DE CONTRAIO N^ 110101 $5/2021

tX‘)UTO 00 CONTRATO n» J10101 SS/2021 CR n.e 001/2021, PARTES, SfCRCTAftiA

MlíMÜPAL DE COUCAÇAÜ 01 6ACABAI/MA e VAlTíR Vl£iRA OA S<iVA ClííCTÔ
fc^ineOin^ntCr (k «Sérveros AJi«^.«nt4{io« 0«i A^iKutUi'^ F^nvli^' A' mEfriidçdo lsíO'«r,
VAiORr RS OAIA DE A$SINAUIRA T0/0V2021. TRA20 dâ è^o
rj}:/Í02\ FONTES Df RECURSOS 02 OS * Sccfetâ«í tf e EtíiFCaçio, 12 361 0022 2023 -
M.ir>ulcn(ào üa McrendJ tScdai, 3.3.90 30.00 Mawj*( dr ConstiTio iIGNATAfilOS
ROSUOA AlVtS DOS SANTOS MutiKipal dP laocKio. f VAITER VlEiRA OA 5’IVA

PrevcfgWr. ftôCAbil ̂ ^AA). 30/03/2021

EXTRATO DO CONTRATO ft S 1UD0M4/2021 CR r' 001/2021, PARTES. SECRtlAHlA

MUNíCIPAt DS FDUCAÇÁO D€ aACABAUMA c PATRICIA RODRIGUES MfNÜES OftJfTÜ

de Ai<rrentk,C7S da A(t<ijKvra rjmC ar p.ira AKm«ntac4o í'AO>i>
VAlOK HS 19 MS. 19. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. RRA20: da aiPndlura MC

33/12/2021 fONTfS Of RECURSOS. 02.04 < ScfJWdfM de td«fd<5o, U.iSi 0012.2023
da Meitnida ímoIM; 3,3 90.30 00 ● MalCtUI Consurio SiGNATARlOS

ROSI.DA ALVES DOS SANTOS Secn^jrl» Munoiu! de CduU^So « PAIRlOA RODRIGUES

MENOfS ● Produtora Bacabal IMA), 30/03/202)

EXTRATO OE CONTRATO Nt HOIOI 4S/2D21
EXTRATO DE CONTRATO N? 110301 S6/2021

fVRATO 00 CONTRATO r>.» U010l>SS/?P?l CP r>i 001/2021 PARTES SECRETARIA

WUNiCtPAl OE EDUCAR40 DE BACARAL/MA f ASSOSOAÇAO DOS AGRICULTORES OO
tiAiXÃO NiAliNHA Foti>4C<<TienTo dC CePerOi AJim4nl>c>o& da Agncij'UJfa Farml^as para

Al»merta(8o Estelar VAIOR RS 736 4SO.OO DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO, da
D^natvra at^ 31/12/2021 PONTES DE RECURSOS 02 Od

12 361 0012.2023 ● M»'iutençâo da Merc<>da Euelar; 3.390 30 00 ● Material de Consumo.
biGNATARiOS. ROSILOA ALVES 005 SANIOS

A$$OSOAÇ40 DOS AGRICULTORES DO SAixi.O MA7TKHA > Ptoduiota. Baudal {MA).
30/03/2021.

Secretario de Educação,

Secretar^ Municipal de Educação, e

EXTRATO DO CONTRATO nt 1101014S/2021. CP c ● 001/2021. PARTES, SECRETARIA

MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACA9AL/MA e PAULO OA CONCElÇAO StlVA EorneCimemu

de Gcnçfoi Alimenitcos da Agricultura Fami^ar para Aiimertlaç^ú €sco4r VAIOR: R$

19.933,40. DATA DE ASSINATURA. 30/Ú3/2Ú23. PRAZO: da iiVnàtjUà ate 31/12/Z021

FONTES OE RECURSOS 02 0-* Secretaria de Edjcaçio. 12 3S10012 2023 Ma*vgtençJo dl

Merenda Euolar. 3 3 90 3000 Material oe Cor\^mo SiGNaTÃRiOS. ROSUDA AWIS DOS

SANTOS ● Secretiria Muncipal de Educd<3o. e PAULO OA CONCEIÇÃO SiLVA Produter

Sacabai (MA). 30/03/2021.
PREFEITURA MUNIOPAl OE BALSAS

RETlFtCACÃO
EXTRATO Ot CONTRATO N* 110103-46/2022

6XTRATO XI CONTRATO 110101 46/2021 CP n *■ 001/2021. PARUS. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EXCAÇAO OE 6ACA9AL/MA e RAIMUNX NASOMENTQ $ilVA 09JETO
Fornecimenio de G6net» A«menlkio« da Ajr.cuiiura Famiiiar para Alirnentação EstoUr
VALOR' R$ 19.956 40 DATA DE ASSiNATJRA 30/03/2021. PRA20 da a^vkwu.ra ale
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 ● S«reUna de Ed^Kaçic●. 12 361 0012 2023 ●
Mar.uterKSo da Me*er‘>da E^clar: 3.3.90 30.00 Mat«riai de Comump siCNATÃRiOS
ROVlOA alves dos santos Secrerá'!» Murx<pa^ feucaçae RAiMUNX NASOMENtO
SilVA ● P'o0u(pc Baçaba {MAj. 30/03/2021

No Av io de RetifkLição do C<yitrato 263/2021 ● Setned Pubiicado r>o DiAno
O^ial da Umão, n< llS 22 de Air.‘io se 2021, pafirta 243 Or^e ^e lé: PREGÃO
PRESENCIAI' leia «e PREGÃO UETRÒNICO Muruc^pto de Palsas/MA BaliaT ● MA, 22 de

de 2021. Ana Maua Cabral S«rriattdeVP'Ci deiiic

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM
AVISO DC LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 6/2021
EXTRATO DE CONTRATO N« 110101>4fl/2021

O MUMOPIO Df BERNARX X MEARIM, Estado <3C Ma'»r%KÃO da
Secretaria Wu<Kipal de F1ai>e>amenio. Administração e Finanças, torrsa púbi*co ove Farã

taçbo na moda'>deoe Tomada de Preços 8ASE lEGAL le Fedeial nf 8 666.‘^3 e
●'teraçdes 06JÍT0 contratação de empresa especiaiirada M'a a prestação de &erv»ços de
ixntic de M'd'as Sooais. dc oicresse da Prcfe'tuid Vumcipaf de Rernardo dc
M»arirp/MA. relativas ac período de dere rrseses. de ocorpo com o estabeNce a lei
R6b6 de 21 de (urho dr 1993 ABERTURA, 13 dejulbo de 2021 as 06.30 horas. TIPO DE
KtTAÇÃO: Menor Preço RCCiMÇ D6 EXECUCÃOi ímpreíleda por preço flobal. O edital e
SOÍ.S anexos esiito 4 ditposiçao tfos mteressaoos. na saia da Comissio Centrai de Lxiteçáo,
nc> endereço Av. Manuel Mai»as, s/n Centro . Bernardo do Mearim/MA, de 2* a 6* (e^ra,
IO horário das 08 Oühs as 12 OOhs. lr\(ormações complememares, rio endereço acirno ou
Dor ««rnail ccipmprrÇhotmaü com. orsde poderão ser consultados ou obtidos
gratuiarn^te. Esclarerimemps ddkionais, r>o mesmo endereço.

EXTRATO OO CONTRATO n* 1101010/2021 C» M 001/2021 PARTES. SE C RE TARA
MUNíOPAL DE EDUCAÇÃO DE SACABAL/MA e RAIA4UNX RIBEIRO SOüSA OBlETO’
Fornccimenio dc Gêneros ANmetinoos da A4r.ciittura Fam»luar para ALmenlaclo Escolar
VALOR. RS 19.982,39. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO da asSiH3tvr« »li
31/12/2021 FONUS DE RECURSÇ» 02.04 ● Secrelar>a de Educação, 12 361.0012 2023
Mac.uteAção da Merer^ Escoler; 3,3.90.30.00 ● Matéria: de Consumo. SICNATÃRIOS
ROSiLDA ALVeS OOS SAhlOS ● Secretarra Mur opal de ídocaçio, e RAiMUSX AlBfiRO
SOUSA ● Produtor Bacabal |MA|, 30/03/2021.

EXTRATO OC CONTRAtO N> UOlOl-49/2021

EXIRAIO 00 CONTRATO n« 110101 49/2021, CP n * 002/2021 PAKTES SCCRETARfA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 6ACA8AL/MA e RENATO 60R0ES DE OLIvr<PA 06JETO
Foriiecrmenio de Gêneros Alimentícios oa Africultura Fam' 'O' para Ainrentação Escolar dr
Mtn<9>o de BacaDal VA. VALOR: RS 1997B.62. DATA Dt AVSINATURA 30/t 1/2021
PMZO. A parrff da assinatura ate 31/13/2021 FONTES OL RECURSOS 02 04 * Secteraru de
£duc;>ção, 12.361.0012 2023 ● Manutenção da Merertda EscoUr, 3 3 90 30 00 MateOai de
Cor^sumo SIGNATÁRIOS: ROSILOA ALVES X$ SANTOS ' Seçreiiri» Mun.Cipal de CducaçãP,
c RENATO 30RGÍS Di OUVEiRA Produtor. Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* 21010l-SO/2021

Bernarde de Mearim MA, 17 de .jnho de 2021
RODRIGO PAZ SANTOS

Sec'eta»ifl Mjn*n.pai Planejametito, AO.uir^.sjraçao e Ftnar»ças
PREFeiTURA MUNICIPAL D£ BOA ViSTA DO GUPUPi

EXTRATO DE TERMO ADmVO

SíGUNX TERMO AOITfVO AO CONUtATÜ N» 005/2015 PARTES PREFEITURA WUNIOFAl
DE BOA VISTA OO GURUPI, E DE OJTBO LAX A EMPRESA TERRAPLAM CONST. COM
niMRlB RfPRCS. t SERVIÇOS LtOA. LNPI N» 01 tt J2 33l/0001>4í> OBIETO Pror eçar por
*1.1 is 120 (cento c vinte) periodo de 04 05.2021  a 01 09 2021.0 contrato ns 005/2015,
Tomada de Preço úOS/2015 OBJETiVANX a prestação de sers'iços ce Pavirrentaçln em
RinCluete e Drenaaem UrLarui na {RUA DO ARAPIRANGA, RUA NOSSA SENHORA DE
NAZARê, RUA iOÃO IISXA, RUA EPITÁCiO CAFETEIRA, RUA NANDA COSTA, RUA DA
TEIMA; fl UA 2 DE MARÇO F RUA OLIVEIRA OO VAlE) - Convémo n‘ 8004SÜ - MDR, no
muMKiípio de Boa Vista do Gumpt/MA. AMPARO LEGAL: Ari b/. Inciso ll da cei Federa! N'r
B.666/93 e suas alteraçòes pestenores. BOA VISTA OO GURUPI/MA, 04 dc maio de 2021.
ASSINATURA: Dikiler.e Gumurães de M. Ohveira. Preleiia Municipal e, Sr iodo )osé Pereira
dos Santos Junior ● Representante Legai.

EXTRATO X CONTRATO n.v UÜ101*50/2021. CP n* 001/2021 PAfllES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACA8AL/VA e RITA SOUSA COSTA, OBJETO FcKnecimenUi
de G4i>eros AhineniKios da A^çricultura Fanniiar para AhmentaçSo ísr.oiar do Municipic de
Bac^ibaI-MA VALOR: R$ 19 864,30 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PHAZO A pari« d*i
assinatura até 31/12/2021. FONTFS DF RECURSOS' 02 04 Secretaria de Fdiicaçao,
12.361.0012.2023 ● Manutenção da Merenda Escolar,  3 3 90.30.00 ● Material de Cdnsurno.
SIGNATÁRIOS: ROSUDA ALVCS OOi SANTOS * Secretaria Municipal de Educação, c HlTA
SOUSA COSTA * Produtora. Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101*$1/2021 PftErBITURA MUNICIPAL OE ESTREITO
Asnso DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 6/2021

Ket;fica'Sw 0 Vpo rt e kitação da TepuWitflÇãtj da aviso ce lif>tação da TOMADA
OV. F Kf.CüSi 0tVí/2021-a>l, publicado fip Otaiio Oficul da UmJo, FAMIM no dia 18 de
Junho de 2021, e no Poital da 'rr>)ii«piiiência <io Mun»cíí>t'> no dia 21 dn Junho de 2021. A
i>ffN'rruf« Munkipai de I.'^trflUJ ● MA, alraves dü Cc*n>issáo Permaiipruo Re licic<tçôes,
Toma público p)i'í ronfieíimenlo fl os jiitefessuOfr^ due reairtara r*o dia 05/O7/.’O21 AS
iAMy MORAS lifitaçSn na n.odalitíar/e TOMADA DE PREÇOS, ONDE Lf-SH; 'do npr MENOR
(KKO GLOBAL", SUBSTITUI St PElO TÍRMO rto hjH; MLNOH PRFÇO POR LOTE'.

Esireito-MA 22 de junho de 2021.
«ONILSON S«IVA SOARES

Pregoeiro
PREFEITURA VUJNIOPAL OE IMPERATRIZ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO eletrônico N« 17/2021 ● SRP

EXTRATO 00 CONTRATO n.a U0301-51/2021. CP nf 001/2021. PARTCS. SfCflfTARlA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO D£ BACABAl/MA e RUTE ERICA AHAUiO DA SkVA ORlfTO
FornecíiDonto de Gênerot Altmentiçios d.i AgiicuRtira Farmlisr p.ir« Alimuntação Evtolar
VAiOR. RS 19 995,90, DATA OF ASSINATURA 30/03/2021. PRA70 dú OSimatura <ito
31/12,^2021. FONTES OC RECURSOS 02.04 Secretaria de fdutaç^lo, 12,.3610012 2023
M«r'uiefiç3a da Merenda ftcnlar; 3 3 90,30 00 ● Matei iai de í;r>nsufm> SIGNATARiOS.
ROSUDA ALVCS X5 SANTOS - SecreUr^a Mun<fpjl de EducaLão, nuU EfUCA ARAÚJO ÜA
SílVA - Produtora, 6ar,anal {MA), 30/03/2021

EXTRATÜ 0£ CONTRATO M U0101-S2/2021

EXTRATO OO CONTRATO n» 110101-52/2021 CP n ^ UO1/2021, PARTfS; SECRETARIA
MUNICIPAL 06 60UCAÇÃ0 D£ BACABAl/MA e TfHESINHA 06 lESüS NASCiMFNTO BORGES
OBJETO Fomecimento de Gênero» Alimenlfcid» da Agricultura earmhar oara A1|mcnTaçll^>
Fscolar, VAiOH: R$ 19.992,75. DATA OF ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO: da a«inatur,j
ate 31/12/2021. FÜNT6S Of RECURSOS. 02.04 ● Síctetana dç Educação, 12 361 0012,2025
● Manutenção Cè Merenda E$cofdu 3 3.90 3000 Mâtenal rie Can$umo. 5iGNATÃRKlS
ROSILDA ALVtS 005 SANTOS ● S«reláriâ Munic*pal de EduCâçSo, e TERESINHA DE )CSUS
NASCIMENTO BORGES Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 11010153/2021

A Corni^sÃo Permanente de licitação de Imoeratrí: MA, toma
publKO 0 EDiTAl PREGÃO lUTRÒNíCO N* 017/2021 SRP OBJETO Acuistçào rie
gêneros alinentíoo» dcstinadut à Aiimcp.taç&o E«olar dos slunos rios
(  lOgramat PNAC,PNAP,PNA! ,EJA,MAíS EOUCAÇÃO.EOUCAÇÃO iNltCRAL E AIE
ri .i> escülas/ctecbes dos POLOS l,H 6 tU da ZONA RURAL conforme piamiha
.uiv«j (evRevificando cada item, suas especificaçbcs técnicas * valcir riutricional
(' on^baiagem seus respectivos Quar^titatrvos por pu>gr,»m4) ABERTURA; D7 de
julho de 2021 Al lOhrS (dC2 lmr»s) CÚDIQO UASG; 453204. TIPO OE LICITAÇÃO
Menor Preço Por Item INFORMAÇÕES Rue Urbano SíntOS, n* 1657, Bairro
Juçara. Imperalru {MA) OBTENÇÃO OO EDITAL: O Edital e seus ane'«os estio
' disposição dos interessados, no horirio des 08h as IBK, n;» ComissSo
Permanente dc Licitação - CPL. Situada na Rud Urbeno Santos, n^ 1637, Bairro
Juçara, Imperatric (MA), para consuiia gratuita, podendo ser obtido através do
s li' uiTUtfw.impe^airia ma gov br/l cilacoes e www gov br/compras, ou medfante
pagamento no valor de R$ 20,00 (vmte redis), a ser recolhido através de
Oocumcnlü de Aitecadação Mumcipal ' DAM (emitido pe!a Secretaria de
PJaneiamcnto. Fatenda e Gestão OrçamentAna).

EXTRATO DO CONTRATO n" 110101 53/2021 CP n,* 001/2021. PAHT£$. SECRETARIA
WUN;CiPAL de educação de BACABAI/MA e TERtZiNKA MORAIS DOS SANT05 OOJfcTO,
Foinecrmento de Gêneros AUmentic^os da AgneuRura Famii'ar pa^q Alimentação E‘,coljr
VALOR RS 19992,25. DATA OE ASSINATURA 3Ü/03/2021 PRAZO da assinatura atí
31/U/2021 FONTES 0£ RECURSOS 02 04 Setrotar.u de EducaçSn, 22 3610012 2023 ●
Manutenção oa Merenda íscoiar; 3 3 90 3000 Matiinai de Consumo, SIGNatãRiQS
ROSILOA AtVES DOS SANTOS ● Secretária Mumc<pal de Educação, e TERbZiNHA MDRAiS
OOS SANTOS Produtora, Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« 210101-54/2021

EXTRATO DO CONTRATO 210102 54/2021. CP n“ CHJl/2021. PARTES; SECACTARiA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/AIA e INAUNE DE SOUSA DOS SANTOS OBjETO.
Fdrnecmemo dc Gé.'ieros AJimenticiM da A4'<unura FanuLar pa>a Aiimeniaçãc Escolar,
VALOS RS 19.992, DATA 06 ASSINATURA: 3C/03/2021 PRAZO da acsmatura ai«
31/12/2022. FONTES OE RECURSOS. 02 04 - Secretaria de Educa(So, 12.3610022 2023
MarutençSo Ca Mererda íice^àr. 3 3.90 30 X Matenai de Conwmo SIGNATÃRiOS
ROSilOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educação, TKAlANE DE SOUSA OOS
SANTOS ' Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021

OAIANE PEREIRA GOMES
Pregoeira

:  ICPi27O n- «í *.'f


